Р Е Ш Е Н И Е

БЕЛЯЕВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ

Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

« 20  »  июня  2018 г.        № 10/21
О  внесении дополнений в решение Беляевской сельской Думы от 08 сентября 2017 г.  № 10/22 «Об утверждении Правил благоустройства территории Беляевского сельского поселения»
В соответствии с п.19 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 12 ч. 1 ст. 20 Устава Беляевского сельского поселения, Беляевская сельская Дума решила:

1. Внести в Правила благоустройства территории Беляевского сельского поселения, утвержденные решением Беляевской сельской Думы от 08 сентября 2017 г. № 10/22 следующие дополнения:

1.1 Пункт 2.9 дополнить подпунктами 2.9.2, 2.9.3, 2.9.4 следующего содержания.

«2.9.2. Не допускается содержание, выпас крупного рогатого скота, мелкого рогатого скота, свиней, лошадей, домашней птицы в местах, не предназначенных для этих целей.

2.9.3. Не допускается выпас крупного рогатого скота, мелкого рогатого скота, свиней, лошадей,  домашней птицы без сопровождения их владельцем или уполномоченными им лицами, за исключением случаев их выпаса на огороженной территории, принадлежащей владельцу, указанных в настоящем пункте сельскохозяйственных животных.

2.9.4. Запрещается прогон крупного рогатого скота, мелкого рогатого скота, свиней, лошадей,  домашней птицы по территории населенного пункта без сопровождения их владельцем или уполномоченными им лицами».

2. Настоящее решение обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Беляевского сельского поселения.

Глава поселения:                                       А.М. Конюхов